РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2019                                            с.Новопокровка                                        № 01-П

  О внесении изменений в постановление администрации от 30.09.2014 №63-П  «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Новопокровского сельсовета Иланского района, не являющимися лицами,  замещающими  муниципальные должности,  муниципальными служащими»

На основании ст. ст. 135,143,144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.21 Устава Новопокровского сельсовета Иланского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 30.09.2014  «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Новопокровского сельсовета Иланского района, не являющимися лицами,  замещающими  муниципальные должности,  муниципальными служащими»:
 1.1. В п.4.5.6 п. 4.5  раздела 4 Положения число «17861» заменить на число «18048».
 1.2. Приложение 2  изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера Симашкевич Л.Е.
 3. Опубликовать постановление в газете «Новопокровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета Иланского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января  2019 года.

Глава сельсовета                                                                                    Н.Е. Титова

Приложение 1  к постановлению Главы сельсовета

Порядок формирования фонда оплаты труда по отраслям

	№ п/п
	Наименование отрасли
	Фонд оплаты труда работников (количество тарифных ставок, в год)

	Всего
	В том числе:

	Тарифные ставки
	Компенса-ционные выплаты
	Стимулирующие выплаты и материальная помощь

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Работники, замещающие в органах местного самоуправления должности, не относящиеся к муниципальным должностям (кроме водителей, персонала по охране и обслуживанию зданий)
	42
	12
	6
	24

	2
	Персонал по обслуживанию зданий органов местного самоуправления
	60
	12
	21
	27

	3
	Водители органов местного самоуправления
	58
	12
	14
	32